

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา ประเภทราคากลางก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ่อตกทราย ขอยกเขตชล ขอยกเขตชล ขอยกเขตชล
 วัตถุประสงค์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ใ้โครงการก่อสร้างบ่อตกทราย ขอยกเขตชล

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างรวม (บาท)				
1	บ่อตกทรายขนาด 6.50x15.00 ม. จุดที่ 1								
1.1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พร้อมขนย้าย	170.000	ตร.ม	89.89	15,281.30	1.3002	116.87	19,868.74	
1.1.2	งานรื้อท่อเดิม HDPE Ø 1.00 เมตร	10.000	เมตร	702.70	7,027.00	1.3002	913.65	9,136.50	
1.2	งานก่อสร้างบ่อตกทรายขนาด 6.50x15.00 เมตร								
1.2.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	9.750	ลบ.ม.	1,757.31	17,133.77	1.3002	2,284.85	22,277.32	
1.2.2	งาน Sheet Pile	51.000	เมตร	10,619.43	541,590.93	1.3002	13,807.38	704,176.52	
1.2.3	ทรายหยาบรองพื้น	12.190	ลบ.ม.	885.26	10,791.31	1.3002	1,151.01	14,030.86	
1.2.4	แบบหล่อคอนกรีต	427.340	ตร.ม.	290.05	123,949.96	1.3002	377.12	161,159.73	
1.2.5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2.5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	121.660	ลบ.ม.	2,429.80	295,609.46	1.3002	3,159.22	384,351.41	
1.2.5.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB20	21,716.700	กก.	38.00	825,234.60	1.3002	49.40	1,072,970.02	
1.2.5.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB19	73.470	กก.	38.52	2,830.06	1.3002	150.08	3,679.64	

อนรรฆพร ไชยดีเกษม

13 กันยายน 2566 08:19:35

.....กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อตักทราย ขอยกเขตชลประทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างบ่อตักทราย ขอยกเขตชลประทาน

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.2.5.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	100.300	กก.	39.75	3,986.92	1.3002	51.68	5,183.79	
1.2.5.5	ลวดผูกเหล็ก	392.710	กก.	50.31	19,757.24	1.3002	65.41	25,688.36	
1.2.5.6	เหล็ก L 75x75x6 มม.	717.200	กก.	67.93	34,375.39	1.3002	62.31	44,694.88	
1.2.5.7	เหล็ก FB 100x9 มม.	14,019.430	กก.	47.93	671,951.27	1.3002	62.31	873,671.04	
1.2.5.8	ซูป Hot Galvanizing	14,810.090	กก.	14.00	207,341.26	1.3002	18.20	269,585.10	
1.2.5.9	ซอมผิว ค.ส.ล. คีนสภาพ	72.500	ตร.ม.	784.94	56,908.15	1.3002	1,020.57	73,991.97	
1.2.5.10	ดินชุดพร้อมกลบ	176.500	ลบ.ม.	86.65	15,293.72	1.3002	112.66	19,884.89	
1.2.5.11	ดินชุดพร้อมขนย้าย	240.500	ลบ.ม.	78.58	18,898.49	1.3002	102.16	24,571.81	
2	บ่อตักทรายขนาด 6.50x15.00 เมตร จุดที่ 2								
2.1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
2.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พร้อมขนย้าย	150.000	ตร.ม.	89.89	13,483.50	1.3002	116.87	17,531.24	
2.1.2	งานรื้อท่อเดิม HDPE Ø 1.00 เมตร	10.000	เมตร	702.70	7,027.00	1.3002	913.65	9,136.50	
2.2	งานก่อสร้างบ่อตักทราย ขนาด 6.50x15.00 เมตร								

อนรรฆพร โสจิตเกษม

คณะกรรมการประกวดราคา
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อตกทราย ขอยกษัตริสิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างบ่อตกทราย ขอยกษัตริสิน

หน่วยงาน: เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ครั้งที่	ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลาง		
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.1		งาน SheetPile	51.000	เมตร	10,619.43	541,590.93	1.3002	13,807.38	704,176.52	
2.2.2		[10]งานคอนกรีตทาบ	9.750	ลบ.ม.	1,757.31	17,133.77	1.3002	2,284.85	22,277.32	
2.2.3		ทรายหยาบรองพื้น	12.190	ลบ.ม.	885.26	10,791.31	1.3002	1,151.01	14,030.86	
2.2.4		แบบหล่อคอนกรีต	443.440	ตร.ม.	290.05	128,619.77	1.3002	377.12	167,231.42	
2.3		งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.3.1		[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	126.730	ลบ.ม.	2,429.80	307,928.55	1.3002	3,159.22	400,368.70	
2.3.2		งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB20	22,861.500	กก.	38.00	868,737.00	1.3002	49.40	1,129,531.84	
2.3.3		งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB19	48.970	กก.	38.52	1,886.32	1.3002	50.08	2,452.59	
2.3.4		งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	100.300	กก.	39.75	3,986.92	1.3002	51.68	5,183.79	
2.3.5		ลวดผูกเหล็ก	413.130	กก.	50.31	20,784.57	1.3002	65.41	27,024.09	
2.3.6		เหล็ก L 75x75x6 มม.	478.130	กก.	47.93	22,916.77	1.3002	62.31	29,796.38	
2.3.7		เหล็ก FB 100x9 มม.	9,346.290	กก.	47.93	447,967.67	1.3002	62.31	582,447.56	
2.3.8		ซุง Hot Galvanizing	9,873.390	กก.	14.00	138,227.46	1.3002	18.20	179,723.34	
						รวมการคำนวณราคากลาง				

อนรรฆพร โสเชิตเกษม

13 กันยายน 2566 08:19:35

.....กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างบ่อตกทราย ชลประทาน งบประมาณก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างโครงการก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างบ่อตกทราย ชลประทาน

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ครั้งที่	ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลาง		
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.3.9		ขอมผิว ค.ส.ล. คั้นสภาพ	52.500	ตร.ม	784.94	41,299.35	1.3002	1,020.57	53,580.39	
2.3.10		ดินชุดพร้อมกลบ	176.500	ลบ.ม	86.65	15,293.72	1.3002	112.66	19,884.89	
2.3.11		ดินชุดพร้อมขนย้าย	240.500	ลบ.ม	78.58	18,898.49	1.3002	102.16	24,571.81	
3		บ่อตกทรายขนาด 8.00x15.00 เมตร จุดที่ 3								
3.1		งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
3.1.1		งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พร้อมขนย้าย	180.000	ตร.ม.	89.89	16,180.20	1.3002	116.87	21,037.49	
3.1.2		งานรื้อท่อเดิม HDPE Ø 1.00 เมตร	10.000	เมตร	702.70	7,027.00	1.3002	913.65	9,136.50	
3.2		งานก่อสร้างบ่อตกทรายขนาด 8.00x15.00 เมตร จุดที่ 3								
3.2.1		งาน SheetPile	54.000	เมตร	10,619.43	573,449.22	1.3002	13,807.38	745,598.67	
3.2.2		[10]งานคอนกรีตขยาย	12.000	ลบ.ม.	1,757.31	21,087.72	1.3002	2,284.85	27,418.25	
3.2.3		ทรายหยาบรองพื้น	15.000	ลบ.ม.	885.26	13,278.90	1.3002	1,151.01	17,265.22	
3.2.4		แบบหล่อคอนกรีต	478.390	ตร.ม.	290.05	138,757.01	1.3002	377.12	180,411.86	
3.2.5		[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	144.780	ลบ.ม.	2,429.80	351,786.44	1.3002	3,159.22	457,392.72	

อนรรฆพร โยชิตเกษม

13 กันยายน 2566 08:19:35

.....กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างชลประทานด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างชลประทาน ขอยกยศจน

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)				
3.2.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB20	26,442.130	กก.	38.00	1,004,800.94	1.3002	49.40	1,306,442.18	
3.2.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB19	48.970	กก.	38.52	1,886.32	1.3002	50.08	2,452.59	
3.2.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9	100.300	กก.	39.75	3,986.92	1.3002	51.68	5,183.79	
3.2.9	ลวดผูกเหล็ก	477.760	กก.	50.31	24,036.10	1.3002	65.41	31,251.73	
3.2.10	เหล็ก L 75x75x6 มม.	478.130	กก.	47.93	22,916.77	1.3002	62.31	29,796.38	
3.2.11	เหล็ก FB 100x9 มม.	9,346.290	กก.	47.93	447,967.67	1.3002	62.31	582,447.56	
3.2.12	ซุบ Hot Galvanizing	9,873.390	กก.	14.00	138,227.46	1.3002	18.20	179,723.34	
3.2.13	ซอมผิว ค.ส.ล. คีนสภาพ	60.000	ตร.ม.	784.94	47,096.40	1.3002	1,020.57	61,234.73	
3.2.14	ดินชุดพร้อมกลบ	204.400	ลบ.ม.	86.65	17,711.26	1.3002	112.66	23,028.18	
3.2.15	ดินชุดพร้อมขนย้าย	296.000	ลบ.ม.	78.58	23,259.68	1.3002	102.16	30,242.23	
4	บ่อตกทรายขนาด 8.00x15.00 เมตร จุดที่ 4								
4.1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
4.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม พร้อมขนย้าย	164.800	ตร.ม.	89.89	14,813.87	1.3002	166.87	19,260.99	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

อนรรพร โฉมดีเกษม

13 กันยายน 2566 08:19:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างบ่อตกทราย ขอยเกษตรสิน

หน่วยงาน : เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3.7	เหล็ก FB 100x9 มม.	9,346.290	กก.	47.93	447,967.67	1.3002	62.31	582,447.56	
4.3.8	ชุบ Hot Galvanizing	9,873.390	กก	14.00	138,227.46	1.3002	18.20	179,723.34	
4.3.9	ขอมผิว ค.ส.ล. คีนสภาพ	44.800	ตร.ม	784.94	35,165.31	1.3002	1,020.57	45,721.93	
4.3.10	ดินชุดพร้อมกลบ	204.400	ลบ.ม.	86.65	17,711.26	1.3002	112.66	23,028.18	
4.3.11	ดินชุดพร้อมขนย้าย	296.000	ลบ.ม.	78.58	23,259.68	1.3002	102.16	30,242.23	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					11,168,058.53				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								14,520,709.36	

ราคากลาง (..... ลิปี่ล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยเก้าบาทสามสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการตรวจราคาากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

อนรรฆพร ไชยดีเกษม

13 กันยายน 2566 08:19:35

